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59.976 70.350 70.350 70.350 70.350 70.350



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Број на 

земјоделски 

стопанства

Вкупно 

земјиште со кое 

располагаат 

стопанствата, 

ха

Вкупно 

користено 

земјоделско 

земјиште, ха

Останато 

земјиште, ха

Користено 

земјоделско 

земјиште по 

стопанство, ха

1 2 = 3+4 3 4 5

Република С. Македонија  178 125  366 462  320 738  45 724 1,8

Индивидуален сектор  177 845  311 277  271 989  39 288 1,5

Деловни субјекти   280  55 185  48 749  6 436 174,1
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Табела 4: Вработени според специјалност 

Табела 5: Вработени според правична и соодветна застапеност 
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АПРЗ поднесе барање до МИОА за вклучување во системот за 

микроучење и системот за управување со учењето

- 

нема финансиски средства во буџетот

- 

обезбеден буџет од 500.000,00 денари за софтвер за 2021 год.
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